2020年11月吉日

お客様各位
南海プライウッド株式会社

敬具

■表記の変更内容

変更前 変更後

 PLAN〇〇

MODEL〇〇

■プラン№の新旧対比表（奥行450・600）

変更前

奥行450 奥行600

PLAN01-A AA000001■ AA000002■

PLAN02-A AA000005■ AA000006■

PLAN03-A AA000164■ AA000165■

PLAN04-A AA000021■ AA000022■

PLAN05-A AA000009■ AA000010■

PLAN06-A AA000074■ AA000075■

PLAN07-A AA000078■ AA000079■

PLAN08-A AA000104■ AA000105■

PLAN09-A AA000080■ AA000081■

PLAN10-A AA005583■ AA005584■

PLAN11-A AA005585■ AA005586■

PLAN12-A AA005587■ AA005588■

PLAN13-A AA000401■ AA000402■

PLAN14-A AA000386■ AA000387■

PLAN15-A AA005589■ AA005590■

プラン№
セット品番

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、ご愛顧を頂いておりますウォールゼットノエル３につきまして、当カタログに掲載しております
「プラン№およびモデル№」の表記を廃止し、新しく「セット品番」として表記をさせていただく事に
なりました。
この変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を
ご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

セット品番AA〇〇〇〇〇〇■

ウォールゼットノエル３「プラン№およびモデル№」廃止に伴う
新「セット品番」表記のお知らせ

 ※■には色記号（LW・IJ・AJ）が入ります。

変更後

1/4

変更前

奥行450 奥行600

PLAN16-A AA005591■ AA005592■

PLAN17-A AA005593■ AA005594■

PLAN18-A AA005595■ AA005596■

PLAN19-A AA005597■ AA005598■

PLAN20-A AA000573■ AA000574■

PLAN21-A AA001159■ AA001160■

PLAN22-A AA001370■ AA001371■

PLAN23-A AA001378■ AA001379■

PLAN24-A AA001408■ AA001409■

PLAN25-A AA005599■ AA005600■

PLAN26-A AA005601■ AA005602■

PLAN27-A AA005603■ AA005604■

PLAN28-A AA000686■ AA000687■

PLAN29-A AA001757■ AA001758■

PLAN30-A AA001890■ AA001891■

PLAN31-A AA001898■ AA001899■

PLAN32-A AA001898■ AA001899■

PLAN33-A AA005605■ AA005606■

PLAN34-A AA005607■ AA005608■

PLAN35-A AA003036■ AA003037■

PLAN36-A AA003028■ AA003029■

PLAN37-A AA002722■ AA002723■

PLAN38-A AA002988■ AA002989■

PLAN39-A AA002996■ AA002997■

PLAN40-A AA002996■ AA002997■

PLAN47-A AA005610■ AA005611■

PLAN48-A AA005612■ AA005613■

PLAN49-A AA005614■ AA005615■

PLAN50-A AA005616■ AA005617■

PLAN51-A AA004934■ AA004935■

PLAN52-A AA005618■ AA005619■

PLAN53-A AA005620■ AA005621■

PLAN54-A AA005622■ AA005623■

PLAN55-A AA000302■ AA000303■

PLAN56-A AA000306■ AA000307■

PLAN57-A AA018984■ AA018985■

PLAN58-A AA018988■ AA018989■

PLAN59-A AA000644■ AA000645■

PLAN60-A AA000646■ AA000647■

プラン№
セット品番

変更後

2/4

変更前

奥行450 奥行600

PLAN61-A AA000740■ AA000741■

PLAN62-A AA005624■ AA005625■

PLAN63 AA030613■

PLAN64 AA030614■

PLAN65 AA030615■

PLAN66 AA030616■

PLAN67 AA030617■

PLAN68 AA030618■

PLAN69 AA030619■

PLAN70 AA030620■

PLAN71 AA030621■

PLAN72 AA030622■

PLAN73 AA030623■

PLAN74 AA030624■

PLAN75 AA030625■

PLAN76 AA030626■

PLAN77 AA030627■

PLAN78 AA030628■

PLAN79 AA030629■

PLAN80 AA030630■

PLAN81 AA030631■

PLAN82 AA030632■

PLAN83 AA030633■

PLAN84 AA030633■

■プラン№の新旧対比表（奥行300）

変更前 変更後

セット品番

奥行300

PLAN41-A AA000027■

PLAN42-A AA000110■

PLAN43-A AA000403■

PLAN44-A AA005609■

PLAN45-A AA001932■

PLAN46-A AA004880■

プラン№

変更後

プラン№
セット品番

-

3/4

■モデル№の新旧対比表

変更前

A面 B面 C面

MODEL01-A AA030634■ AA030635■ -

MODEL02-A AA030636■ - -

MODEL03-B AA030638■ AA030637■ -

MODEL04-A AA030639■ AA030640■ -

MODEL05-B AA030641■ AA030642■ -

   ※ MODEL06-A AA030660■ AA030661■ AA004980■

MODEL07-A AA030643■ AA017176■ -

MODEL08-A AA005991■ - -

MODEL09-A AA030645■ AA030644■ -

MODEL10-B AA030646■ AA030647■ -

MODEL11-A AA030648■ - -

MODEL12-A AA002490■ - -

MODEL13-A AA000076■ AA000048■ -

MODEL14-A AA000082■ - -

MODEL15 AA030650■ AA030649■ AA030651■

MODEL16-A AA030652■ AA030653■ -

MODEL17 AA030655■ AA030654■ AA030656■

MODEL18 AA030657■ AA030658■ -

新プラン AA030659LW - -

※プラン内容が変更になっておりますので、ご注意ください。

モデル№

変更後

セット品番

4/4